esse velle. Aperti quoque oculos tuos (o fructus nati) ita enim eos sepe appellabo. Et deinde inquit quale sit hoc gaudium quod ita magnificas et clarum sole videbis quod indignum est valde quod in ipso corde tuo occupare velis et eo frui. Et quod est inquit gaudium hoc quod tu vituperas/paruifacis et floccipedis: ego vero magnifico et appeto: quod est? Ipsum est primo mixtum non purum: secundo momentaneum: tertio maledictum. Horreda sunt que dicis: sed nisi ita esse videris non credas. Ausculta et ostendam. Est primo mixtum et non purum: mel et fel/mel et aculeus. Benedictus deus qui vberibus huius seculi aloem alluit/ut sic abiacta ret: quasi enim vniuersum mundum relinquerem? et in gaudijs eius non perirem? nisi id sua gratia effectum esset: ut nulla huius seculi gaudia essent pura: sed omnia permixta tristitia: nullum pulmentum purum: sed mixtum (Trullum in uof) vel (knoplet muof) ex duplici legumine sepe pinguis ordeum cum pisce. Planc autem pinguis corde/aut corpe/aut utroque. Dic o superbe non cruciaris cura et subditorum sollicitudine: taceo de cruce de qua Bern. loquitur. O ambitio ambitientium crux est. Nonne et auarus gradem laborem habet in acquirendo/ timore in custodiendo/ et in amittendo labore. Inde macri et pallidi. Et curiosus et gulosus nonne ex actibus suis turpibus leduntur/ in corpe decubitant/ et in nauseam cadunt. Sed ais: scio hec corporis damna et tristitias puenire poterimus. Esto/ non tamen recesso. Est aculeus et pinguis ordeum/ cuius punctioem euadere non poteris: sciam loquor et cor. primum: hoc mordet/ illa rodit: velis nolis: precipue si lumen fidei per te magna omnium detris affuerit. Denique putas ne viator gaudere poterit quod de rectitudine vie dubitare non vtiq. Et ecce nemo scit an amore vel odio sit dignus. Quale mihi gaudium (ait Tobias) quod in tenebris sedeo: Sed quod animam et corpus pduco: cum vtriusque in gradis piculo sit constitutum. Gauderem in hoc seculo cui quod alteri sillem esse dixerem/ quod fatuo illic de quo per similitudinem in Barlaam dicitur/ et a me aliqui audistis: sed repetere non erubescam/ quod vobis utile esse repetitum non ignoro. Et inquit quod fugatus ab unicorni/ se in baratram precipitauit: et arbustula quadam apprehendens/ base quadam lubrica et instabili fixit pedes. Respiciens vero vidit duos mures/ vnum album et alium nigrum/ incessanter radicem arbustule quam apprehenderat corroderes et iam prope erant ut ipsam absunderent. In fundo autem baratram vidit draconem terribilem/ spirantem ignem/ et apertis ore ipsum deuorare cupientes. Super basem vero ubi pedes tenebat: vidit quatuor aspidum capita inde proceduntia. Eleuans autem oculos vidit eriguum mellis in ramis illius arbustule: oblitusque piculi in quo erat positus/ seipsum ad mel comedendum puerit. Unicornus mortis tenet figuram: quod hominem semper persequitur. Baratram vero mundus est/ omnibus piculis plenus. Arbustula vniuersi cuiusque est vita: quod per horas diei et noctis quasi per murum album et nigrum incessanter consumitur/ et incisioni appropinquat. Basis quatuor aspidum corpus est ex quatuor elementis constitutum: quibus inordinatis corporis pro pago dissoluitur. Draco terribilis est os inferni/ cunctos deuorare cupiens. Dulcedo